## Universitätsbibliothek Paderborn

**Citatio Cvm Inhibitione Inserta, Sereniss. Atqve  
Inuictißimi Principis & domini nostri, domini Caroli quinti,  
diuina prouidentia Romanorum Imperatoris semper  
Augusti, contra Reuerendissimu[m] dominum ...**

**Karl <V., Heiliges Römisches Reich, Kaiser>**

**[Köln], [1545]**

**VD16 ZV 4419**

[handschriftl. notarielle Beglaubigung]

**urn:nbn:de:hbz:466:1-35029**

re, & in statum pristinum reducere curabimus, & nihilominus ad multarum  
& poenarū prædictarum declarationem, & alia grauiora realiter & cum ef-  
fectu procedemus & procedi faciemus. Hæc est serua nostra uoluntas. Hæc  
rum testimonio literarum, manu nostra subscriptarum, & sigilli no-  
stri impressione munitarum. Datum in Ciuitate nostra  
Imperiali Vuormacia, die uigesima septima mensis Iu-  
nij, Anno domini Millesimo quingentesimo qua-  
dragesimo quinto, Imperij nostri uigesi-  
mo quinto, & Regnorum nostro-  
rum trigesimo.

**Carolus.**

**V** Naues

Ad mandatum Casaræ  
& Catholicæ Maiesta-  
tis proprium.

Obernburger St.

Collationatū et Diligenter auisitatū est quod exemplar  
citationis et inhibitionis mandati Casarei, ad suo uero  
sigillato et signato originali per me Joannem Coll. Viro,  
munitarum Notarium publicum cum quo concordat quod  
attestor per manus meos propriis scriptura